
. INTERNAIJ REVENUE SERVICE
P .  O .  B O X  2 5 0 8
CINCINNATI, OH 4 52 01-

DEPARTMENT OF THE TREASURY

Employer Identif ication Nunlcer :
46-144327r

DI,N :
1 7 0 5 3 3 6 3 3 5 0 0 4 2

Contact Person:
BRAD S FI,ETCHER

contacL Telephone Nun cer:
( 8 7 7 )  8 2 9 - 5 5 0 0

Account ing Period Ending:
Decer cer 31

Public Charity Status:
1 7 0  ( b )  ( 1 )  ( A )  ( v i )

r D #  3 1 6 6 9

Dare: FEB 17 ml5

OCAIA OUTREACH FOUNDATION INC
798 SE 171ST COI'RT RD
SII]VER SPRINGS, FI, 34488

Form 99O Reouiredt
YeS

Effective Date of Exemption:
Novefldcer '7, 2012

contribution Deductibil i tv :
Yes

Addendum ADDlies :
NO

Dear Applicant I

We are pleased to inform you that upon review of your application for tax
exempt status we have determined that you are exempt from Federal income tax
under section 501(c) (3) of Lhe hternal Revenue Code. contributions to you are
deductible under section 170 of the Code. You are also qualif ied to receive
tax deduct.ible bequests, devises, transfers or gifts under section 2055, 2LO6
or 2522 of the code. Because this letter could help resolve any questions
regarding your exempt status, you should keep it in your permanent records.

organizations exempt r.[rder section 501(c) (3) of the code are furttrer classified
as either public charit ies or private foundations. we determj-ned that you are
a public charity under the code section(s) l isted in Lhe heading of ttris
letter .

Please see enclosed Pu-btication 4227-PC, comptiance Guide for 501(c) (3) Pubtic
charlt ies, for some helpful information about your responsibil i t ies as an
exemDt orqanization.

Lerrer 947 (DO/CG)



OCAI,A OUTREACH FOI'NDATION INC

Enc losure :  Pub l ica t ion  422! -pC

Ho11y O. Paz
Director. Exempt Organizations
Rulings and AgreemenLs

Letter 947 (DO/ CG).


